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mesday, May 28,1019.

Bombay smck Exchange umixeu National Stuck Exchange of India Limited

Flam I, Rmunda Building, nalar smet, “Exchange Plaza”, Baum ~Kurle Complex,
Mumhai m sanara (SHEILMUmbaI 4mm)

Kind Ann: Depanmem alcmporste Services Kind Ann: Listing Depanmem

ass Code: 532351 N5: Code: ABHISHEK

FAX ML 02242723121 FAX Na. 02246558120

DeatSiI/Madam,

Sub' Audited FinandilResuk formequanevs. :arendedon March 31 ZOISalinwith
Au mrs aegogg statememollmgagggfiud gua on§

Pursuant m Regmaucn 33 o! SEBI(Listing Oblwgatons & Disclosure Requiremems) Regulauans 2015

D‘eaaa find encmsea the Audned Funancm Remit: for the Quarter 2; year Ended un March 31, 2019

a‘nngthh Auditors Report & Slatemen! ofmpacmfaudnquaufizamns.

Kmdlv acknomedgc me same

Thanking Vuu

Yours Faxlhquy

Far Abmshek Corpanflo

M
Anasaheh R Mahile

Chaitman & Managing Dir «(7any.»
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Tuesday ,28 Mammy

Bombay Stock Exchanle Limited

Flour I. Rotunda suilding, Dale! Street,

Mumbai 01

Kim Attn: Department at Corporate Services

ESE Code: 532231

FAX Nos 02222723121

Dearsir/Madain,

ABHISHEK
CORPORATION

mii .iiRiintiiiiieiW iii ii

'

nai wiry mnange at intua en

“Exchange Plaza”, Bandra —Kurla Complex,

Eandra (Easthumbai 400051

Kind Ann: Listing Department

nsz cede: AEHISHEK

i rnx Mann-25593110

This is to inform you that as per Regulatipn so of see: (Listing Obligations and Disclasure

Requirements) Regulation 2015 the Meeting at Board 0! Directors ottne Cumpany was held

Today i.e.28 May ,2019 at a p mat Gat no.143,Tamgaon ,KulhapurrHupan Road ,Roinapurms
234 and interelia have approved & adopted Audited Financial Results along with Auditor's

Report issued by Statutory Auditor ofthe Company farthe quarter and Financial year ended on

31“ Msrch,2019 in acccrdance with the intian Accounting Standards (lND A5) as per the

wmpanies( indian Accounting Standred )Rulesizotsi.

rurtner please to note that the company ha< already made necessary arrangements t0 publish
tne same in newspaper as required under 55m (Listing Obligation Disclosure Requirements)
Regulations, 2015.

The meeting of Board 0! Directors of the company commenced on 4.00 pm and cuncluded at

7.35%-

This may please be treated 23 compliance made under Ragulatron 30 82 33 of SEBl (Listing

Obligations and Disclosure Requirements] Regulatian 2015,

The above mentlnncd Audited Irinancml Results along With Auditor’s Report forthe quarter and

finanaal year ended on 31" March, 2019 and Statements of impact of Audit qualifkations are

herewith enclosed
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Kindw requesl to note the same.

Far Abhishek Curpuralion

Anasaheb R. Mohite

Chairman & Managing Dire
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rhishek Corporation Limited (Undergoing CtRP)
U I . Slater-1cm of Siaodaione audited Rena“; for ”we quarter & veal Md 33 EOE/203 9

C m Elms"Quarter Ended on Vow to Dot: ended on ,
Padicukm

31.03.19 31-12.” 31-03-13 arm—n mos-m ‘
Imam: (Unaudited; (Loam: (Amen {W3 §

Revenue From Operofiom

jO’R'WNUWN 9??!9’19fi1.‘19!°”l
,

__,

.. 377.71: 505.77 435 3?; 1,939.20 1.763734 3
b} Omar Operating Ingome ‘

.
.

.

'

. l .02 1'
Other Income

77.3.5 7.6:! 9.04 20.22 16.47
;

«Imogen-nae (1+2)
.

fl.

395.1 1 507,41 £94.39 1,659,45 1,719.93 ;
Expense:

,‘1: Cum a! Mule-rim Comun'uec
!

f;b _, Purchases 54 Svock 4n - irade 5

‘12; Ganges in invomor‘m of Fininhod Gown, WIP cm: near. ~2n- Trad. ‘
I

.
.

.
, .

:gd} Empioym: Kcnvfih Inppcnzcu
371.60 ”1% 340.88 1564118 1,7 71-34 j

'5 Fine“ Cos:
_,

~
. 3.23.5.9;

_ 343:5: 2,887.50 12,383.80 ”228.60
=‘3 D'mwu'b" & Amm'mcrm Ezponses

7301:) 500.24 2.112422 2,231.13 2,879.54 ;3'] Ope'aflni and 011114 Expcnsea
95,17

7
'

152.32 3,431.0? 575.77 4,013.44
31'ch Exponm {c+b+c+d+u+Hg)

4,433.35 4,108.14 8,789.57 16,360~4‘2 19,348-8'PM?! "“51 ‘EQPEEQEQEQPQIEM{“9431}! 5.3.4,}
Euapfionn! Harm

NonmemwonTaMS-fl
W

V
« ..

W.”
____~ "[44,03315: sax-£0.73} {8,295.28} 114,502.00) :17,628-¢8:,Tan Expenses:

,r
V

VQJCUrroM Tex

bipeferred Tag:
Tara! Tax Exptmu

{4,036.75} 3,900.73: (8,295.28) 414,501.00: {17.528983

. I

)
"a fit (I ) ”a Q ‘7 9} [4,038.75) (3,600.73) {8.99528} [34,501.00] [3 7,628.?8}

pro on a r a: .

ome; comprehensm incommv of tax) A .

'

ihum". ““31 will no! he rectoss‘afied m Vprgfij‘ galgréfijpjflgtwgf T05). 18.34
.

’
, 18.43

_

18.34

”5131‘!i! You” Complehensive Income for Ike period (net cf lax) (10+! 1) (4,020.41) . (2,600.73) £8,276.85) {14,482.66} 517,6!0..§§1Jt Paid up Emmy Shara gpypflfm Value Imp Machhily Paid) 1,600.85 1,600.85 1,600.85
_ 290:8:

_

|,éC-U.5ub ,Resewet exclvding Revulum‘on Reserves
-

84,727,79) [ (70 245.13)
‘

In: in Per share (mum unwound)

. ..

’

L-) 20,:
" " ' ”

(25.23) r2349} [51.82; {90.58) {'10. ‘3.It; Dulumd
(25.23] (22.49} {$.82} {90.53} I.‘ ”1‘23

we;

I The above ":st are reviewed by 1M and?! conmnmee and approved by Ike Board of Directors who one duly amrmd by the RP
and opprow the fhandal ruck: a: In mowing hotel on 28»: May 2019

2 Figum Mu» been mm/reamm/ruwmied/mwoflwd wherewr necessary. The amounrs in Hm quarter ending on March 2019 are «he tmianmg
figures in the “gum lor the BY and the figures (opened in the first 3 quaners

to mace: a mooring

3 n. Hnmc'al results for the above periods have been prepared in accordance wirh the Companies {Indian Accouming Smudfldii “3.8303 5 find A5! a!

. I

.
.4”;ch main section 133 of the Coupon!“ 1a 2013 mad with me eleven? rules and cmlcn Issued hereunder.
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MoresnLuar G. Deshpande
M.Cnm.F.C A.

Chartered Accountant

l-—2 MaynreshwarAeot city Highsmuol Road Gacnbnag anoii 416 M6 Mooile 9881589858

Rel Date

INDEPENDENT AuDiToRs' REPORT

To

Board ofDirectars of

Abhishek Corporation Limited,

We have, audited the quarterly financial results oi Abhisnek corporation Limited ("the
Company"l, for the quarter ended on 31“ March 2019 and for the year to date results for

the period 1“ April,2018 to 31" March 2013 attached herewith, being submitted by the

company pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBl (Listing obligations &

Disclosure Requirements) Regulations 2015. These quarterly financial results as well as the

year to date financial results have been prepared on the basis of the interim financial

statements, which are the responsibility orthe Companies management Our responsibility
is to express an opinion on these financial 'esults baseti on our audit oi such interim

financial statements, which have been preparer: in accordance With the recognition and

measurement principles laid down in lND AS 34, interim Finantlal Reporting, prescribed u/s
133 of the companies Act 2013 read Wlth rule 7 of the Companies Accounts (Rules) 2014

and SEBl circular ClR/CFD/CMD/lS/Zols dated 30 November 2015 anti

CIR/CFA/FAC/éz/ZOIG dated 5 July 2016 and o‘her accounting princlples generally accepted
in india

We conducted our audit in accordance with tine auditing Standards generally accepted in

lndla. Those Standards require that we plan and perform the audit to obtaln reasonable

assurance about whether the financial statements/results are free from material

misstatement, An audit includes examining untest basis, evidence supporting the amounts

disclosed as financial results, An audit also includes assessing the accounting principles used
and significant estimates made by management We believe that our audit prowdes a

reasonable basis lcrr ouropinion.

in our opinion anti to the best pruur information anti according to the explanations given to

us, these quarterly iinanciai statements and the year to date financial results'-

mg“; a) are presented in accortiance with the requirements of Regulation 33 of the

SEBlllisting obligations & Disclosure RequirementsJReguiations 2015. in this regard;
and



b) we a true and iair View of me net loss and other {mama} Information for the

quaner ended an 31” March 1019 as well as the year to date results for the period
lrom 01" April 2013 to 31“ March 2019,

MORESHWAR G.DESHPANDE‘

Chartered Accountants

ym)
t
M J K,

Mareshwar Deshpande

Proprietor

Place :Kolhapur Membership No 124163

Date : 23/05/2019
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Slammcnt on [ma wt Audit Dxnlificnnons Afav audit repun mm modified uni

slung w h AnnualAu zed Fmanclnl R ( ndalnne}

Iatemem on [man Mandi: quxlifiuliuns fur Ihe financial )cnr ended March 31 2019

[m Rbgulations 33/52 onhe SbEl (LODR) (Ammdmemy Rggulaucns, 20m}
I.

mam Figures {as “”5“" “gm“
1

. (waned figures
Sr ho Parlirnlars ’f”"?‘

“m" ”

an“ adjusting m
«I11mm; {or

. ,
V

qualifications) m Lukhx
‘ ‘1““"Eii:‘:“’)'“

7

1 Tumover/Yma! Incnmc 1.35942 1,359 42 ‘
2 Tom Expondilgm

'

16,36UAZ 15,360,“ ‘

‘7 3 Net Pmfivams) msomm {14,501 on)
a Emmng: Per Sham 190.55) (90 53)
5 Tomi ASSMS ‘ 11,595.01 1 12,595.51
6 Tom Lmblllfim

7

95,821,95 95,321.96
7 Nu ‘IVUHh (33,12555) (33.12539
8 An,» other financial |tc1m(s)(as Fch ,

-

‘ wroprialu a «he manaaemeng
7

‘

II. Audi! Qualificanon leach audil qualir vinn separfllely):

a) Details or Audn Qualifiuliml

n T‘w Cumpany has mowed cash \mm m 1m ycar :0:

13km (Puwuns Year RS. 14749.34 mm

m 1m , "pan: has mdispmeu Smtu‘my duo mdudmg ammdcm Fund, incomc m, ms
m, serum mm, mm,» of custom; mm m an; mm mm m. cm sud n ry o'he'

gummy dueK Much w; M Q» rum‘cthan 0 mm nmnumingw RSVIESJ‘) Lakhs m

dbmuefl Sammy due: >ch M bean neposm‘d and Conmducd on accmm'. of mspuud
rmlxsrs mam; befme nppmwiaw mu‘num‘w as on March m, 2019 amounnng m

Rs 1295 57 Lakhs

m) Tm- Cwnpany has defauhed m mynpwm 0:" n5 \oans as mcnnmml m Hole [5 oflhe
Emma: mm

19 m the cleut of R: $1269.82

h) Type ummm Qualificnnnn : Qmunm Opinlnn



u)

m Signxmries:

Frequency ofqnalificaxinns :The quaiincniiunm busing repeated from in mono

For Audit Quaiiflmionm where in: impact is quantified by Ike 1 udflfll’» Management's
Views:

1) unaniniea undisputed Smmim) mm mm in: due «on: man: Khan :1). movixhv Rs. 23 35
Lakhs [Quamified only :0 me when! of iiahim). lamest mid [mushy m rim qinnimedi T'n:

figure ufundispiile/J sidiutury du:s has emu; bcen considered in audited figures HKTK’L: mm

h nnmngn in udjuzicd figmc;

For Audi! Qualificnfinn(s) where the impaci is not quantified by [he nudimr

i) Management's estimatinn on imnm ofaudil qufilificnfiun: rm

ii) If management is unable in estimate the impact rmsons far the same:

i) The mm: of win losses cannm be quantificd m in: consequence: of the Sam: am noi

known 2“ mi: point

n) The impact or nonpayment of undiapuied and dispulzd smumry dues m oniy be

ascenamed nnm the same sis manned by the comma department and hence Hi:

interesvpenamzs on me said am cannatbc quaiuifiml by the managzmnm.

iii) The wnscquences uf non repayment offli: loans is n subjoci mailer nfcouns and various

uihfl zuihurities (DRTJEIFR em hance in: management at [his puim is not in a position

In quaimfy \hu impact uflhis qualification by the minor,

III] Audilms’ Cnmmenls (in (i) in (ii) above
-

NA

CEO/Managing Diwctor

CFO

Ylnce: Knihnpur

Dam 23-5-2019



Sameer Kakar .

Chartered Accnumam & Insolvency Professionai

[P Reg No: |BEIIlPA-WlllP-P00218/1017-2018/10418

i may 102mm

To,

Key Monogerioi Pevsons

Abhtshek Corpoiotion Limited

Gm No.i49,1omgoon Kolhapw,

Hupor: Road, Tuiuku Koryeei

mst- Keittapur 4i 62 34

Sub: Authority in conduct Board Meeting for Audited

Seetetotiai and tmemol Auditor of the Company

Inun‘ial Resuhs and Ila-appointment or

Reg: M/s Abhishek Corporation Limited

Kind Attention; My. Anuscheb Mottite and olher Km? 5

in confirmation with om discussion, you are owcre that powers of board 05 diledcrs of the

compeny currenny “and suspended. Compeny has to me with Stock Exchanges board meefing

compliance tor purpose ot Audhed financiai resutn tot quoner and year ended 3r- Maren 2m 9

a. opptoye tinonn-oi statements, Board‘s and auditors vepon t'av tne iancioi yeor misaow

Aiso it has to require ROC Campiiances witn intent to reopoointment oi Secretoriot a; tntemei

Auow 'oi the yeot 20:943.

Consioenng the continuance requirements as per Reg. 33 under seal (LODR]Regulmicns, 2015

and Sec. i34,Sec.96, Se 204 iii as See, i as of Companies Act, 2033 and moner ineioentoi to

tneir wen i hereby expi tiy outnotized the Key Managerial Personci and Board at oiteaor: to

eonopct tne above mid meeting. The approvoi hereby granted to the board is rennoed with

erstwhiie subiect matters oniy

Holy, u bvuid neei e. y be eaten on ilie 23h M. we image accai'dinkiy,

thanking You

Youtstuithiuiiy,

Someet Kakm

Reseiuuou Fiot’eseionoi

For Abhishek cafpul‘c'iun |.'

AddLess'AOS, Gnlmuhlr rompiex, Near Bus Depot, Ste
'

n Road, Goregaon (East), Mumbai wanna

Ema , umeerkukerggm |.eorn,Mobiie N01987015|1251


